MA HO SO: 20.02.17.78465.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 06 năm 2020

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 5481/2020/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DƯỢC PHẨM SANG
Địa chỉ: Tầng 3, số 61 Cao Thắng, Phường 3, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 02839101913                                   Fax: 02839101485
Email: bichngoc@sangpharma.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe HELIOCARE CAPSULAS ORAL; do:
INDUSTRIAL FARMACÉUTICA CANTABRIA, S.A.
Địa chỉ: C/Pirita, 9, Torrezón de Ardoz 28850, Madrid, Spain sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất Số 012019-SPC ngày 10/05/2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 20.02.17.78465.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2020/0310631333-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DƯỢC PHẨM SANG
      Địa chỉ: Tầng 3, số 61 Cao Thắng, Phường 3, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: 02839101913 Fax: 02839101485

E-mail: bichngoc@sangpharma.com

Mã số doanh nghiệp: 0310631333
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe HELIOCARE CAPSULAS ORAL
      2. Thành phần:
   Trong mỗi viên nang (550mg) có chứa:
   Thành phần chính: Chiết xuất dương xỉ (Polypodium leucotomos) 240mg.
   Thành phần khác: Bột ngô, magnesium stearate, Gelatine, Titanium dioxide (E-171), Orange
yelow S/Sunset yelow FCF (E-110).

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Dương xỉ (Polypodium leucotomos)  Định tính  Dương tính
      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất.
   Số lô sản xuất, hạn sử dụng được ghi trên bao bì của sản phẩm
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong lọ nhựa PET màu trắng, bên ngoài là hộp
carton, đảm bảo vệ sinh, đạt yêu cầu về vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ y tế.
   - Quy cách đóng gói: viên nang cứng, 550mg/viên (550mg ± 7,5%). Hộp 1 lọ 60 viên.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   INDUSTRIAL FARMACÉUTICA CANTABRIA, S.A.
   Địa chỉ: C/Pirita, 9, Torrezón de Ardoz 28850, Madrid, Spain

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

MA HO SO: 20.02.17.78465.DKCB

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất Số 012019-SPC ngày 10/05/2019

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 06 năm 2020

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DƯỢC PHẨM
SANG

ATTP_CK_1_1

LÊ QUỲNH LIÊN

MA HO SO: 20.02.17.78465.DKCB

CLIENTE:

OBSERVACIONES:

DESCRIPCIÓN:

MEDIDA:

ESCALA:

PLANO: REVISIÓN:

TROQUEL:

C

P. 187 C P. 1505 C

REVISIÓN:TRABAJO: FECHA:

Troquel

Nº COLORES:

ACABADO:

Tonalidad de colores no válida para la impresión

2

LAETUS:

11.04.13059.4131-004.i0354

100%

 53x53x92 mm354 GRAMAJE:

CÓD. VIGENTE:

CÓD. ANULADO:

TEXTO BRAILLE:

INDUSTRIA FARMACÉUTICA DE CANTABRIA

HELIOCARE 60 CAP BETA 0

6596-202-04

6596-202-03

 FOLDING MADERA 290 g/m2

Reserva Barniz Uvi

059.4131-004.i0354

FNTQA05_1 Rev.00

Nueva Reserva

MA HO SO: 20.02.17.78465.DKCB

Nhãn phụ sản phẩm

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

HELIOCARE CAPSULAS ORAL

Thành phần:

Trong mỗi viên nang (550mg) có chứa:

Thành phần chính: Chiết xuất dương xỉ (Polypodium leucotomos) 240mg.

Thành phần khác: Bột ngô, Magnesium Stearate, Gelatine, Titanium Dioxide (E-171), Orange

yelow S/Sunset yelow FCF (E-110).
Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:

Công dụng:

Hỗ trợ chống oxy hóa, hạn chế lão hóa da.

Đối tượng sử dụng:

- Người từ 18 tuổi trở lên, người bị lão hóa da.

- Người cần chăm sóc, làm đẹp da.

Liều dùng - cách dùng :

Uống 2 viên/ ngày trước khi đi ra nắng. Trong trường hợp đi ra nắng trong thời gian dài nên

uống tiếp viên thứ 3 sau đó khoảng 4h.

Không dùng quá liều lượng khuyến cáo hàng ngày.

Cảnh báo:

- Không sử dụng cho người mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

- Không sử dụng cho phụ nữ có thai và cho con bú

Lưu ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Thời hạn sử dụng:

36 tháng kể từ ngày sản xuất.

Số lô sản xuất,  hạn sử dụng được ghi trên bao bì của sản phẩm.

 Bảo quản:

Bảo quản ở nơi khô thoáng, nhiệt độ phòng, tránh ánh sáng.

Để xa tầm với của trẻ em.

Xuất xứ: Tây Ban Nha

Cơ sở sản xuất: INDUSTRIAL FARMACÉUTICA CANTABRIA, S.A.

Địa chỉ: C/Pirita, 9, Torrezón de Ardoz 28850, Madrid (Spain).

Thương nhân nhập khẩu và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DƯỢC PHẨM SANG

Địa chỉ: Lầu 3, 61 Cao Thắng, Phường 3, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh.

ĐT: +84 283910 1913    Fax: +84 283910 1485

MA HO SO: 20.02.17.78465.DKCB